2026年 1月 6日

各 位

碧海信用金庫

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～の

一部端末におけるサポート終了について

平素より、碧海信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～（以下、へきしんアプリ）につきまして、快適で

安全なサービスをご提供するために、サポートを行う Android の最低バージョンの引き上

げ対応を実施させていただきます。

これに伴い、Android 12以上へ OSのバージョンアップができない一部端末は、サポート

対象外となりへきしんアプリの新規インストール・アップデートおよびご利用ができなく

なります。

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1.サポート対象外となる OS

Android 11以下

（ご参考）推奨環境

iOS  ：17,18,26以上

Android：12,13,14,15,16以上

2.サポート終了日

2026年 2月 5日（木）

※ サポート対象外の OSをご利用の端末では、2026年 2月 6日（金）以降、へきしんア

プリの新規インストール・アップデートおよびご利用ができなくなります。

以 上